— 1 —

江 苏 省 医 学 会

苏医会学便函〔2024〕240 号

关于举办2024年第十届苏皖新生儿学术会议
暨新生儿危急重症救治技术学习班的通知

各有关单位：

为提高苏皖两省危急重症新生儿的救治水平，促进两省新生

儿专业医务工作者的学术交流，江苏省医学会、江苏省医学会儿

科学分会定于 2024 年 7 月 26~28 日在连云港市举办“2024 年第

十届苏皖新生儿学术会议暨新生儿危急重症救治技术学习

班”(编号：20240010603004)，会议将邀请国内知名新生儿专家做

专题学术讲座，诚挚邀请医学同道参会。现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2024 年 7 月 26 日 10:00-20:00 报到，26 日下午、27 日全天

及 28 日上午学术交流，28 日下午撤离。

二、会议地点

连云港市妇幼保健院行政楼一楼多功能厅（地址：连云港市

海州区秦东门大街 669 号）。

三、注册交费

凡参加本次大会的同志请于2024年7月15日10:00～7月27日

10:00登录江苏省医学会网站（www.jsma.net.cn），从学术活动栏

— 2 —

目进入会议网页（2024年第十届苏皖新生儿学术会议暨新生儿危

急重症救治技术学习班）或扫描下方微官网二维码进行注册并交

纳注册费。逾期系统将自动关闭，未交费成功视为未注册参会。

微官网二维码

参会代表每人交注册费600元，在读研究生凭有效学生证件

每人交费300元。交费成功后，电子发票将发送至注册时登记的

电子邮箱，可自行打印。受系统限制，不接受退款要求。

参会代表住宿自行预订，费用自理（单间无早：360元/天/房；

单间单早：400元/天/房；标间双早：440元/天/房）。住宿酒店：

连云港金陵云台宾馆（地址：连云港市海州区苍梧路27号）。

所有费用回单位按规定报销。

四、学分

全程参与学习者，授予一类学分 4 分。学员全程参与学习

班，并在指定地点（会场）、规定时间内通过二维码报到和撤离，

必须两次扫码均录入完毕，否则将无法领取。会议结束 30 个工

作日后，学员可登陆“江苏省继续教育项目管理系统”

（http://cme.jsma.net.cn）网站首页“学员证书查询”栏目按要求

输入学员姓名等查询信息，检索到相应的证书点击打印。

— 3 —

五、有关会议的最新信息请登录本次会议网页查询。联系人：

江苏省医学会学术会务部 杜羽茜，电话:025-83620678；江苏省

医学会儿科学分会 高艳，电话:18036626006；江苏省医学会儿科

学分会 陈筱青 13951676702。

江苏省医学会学术会务部

江苏省医学会儿科学分会

安徽省医学会儿科学分会

2024 年 7 月 3 日